Tehalit.SL tepih - lajsna kanal visine 115 mm - dijelovi za oblikovanje :hagel‘

SL201151

SL2001151 und SL201152

Opis

Osnova kanala, SL 20115, crna

Ukras nosaca uredaja, SL 20115, bijela
Ukras nosaca uredaja, SL 20115, crna
Poklopac, SL 20115, bijela

Poklopac, SL 20115, crna

Vanjski ugao, podesiv, bezhalogeni, SL
20115, bijela

Vanjski ugao, podesiv, bezhalogeni, SL
20115, crna

Unutrasnji ugao, podesiv, bezhalogeni, SL
20115, bijela

Unutrasnji ugao, podesiv, bezhalogeni, SL
20115, crna

Zavr$ni element, bezhalogeni, SL 20115,
bijela

Zavrsni element, bezhalogeni, SL 20115,
crna

Spojnica, bezhalogena, SL 20115, bijela
Spojnica, bezhalogena, SL 20115, crna
Povezujuci ugao, SL20115/EK40040,
bijela

Povezujuéi ugao, SL20115/EK40040,
crna

T-komad, bezhalogeni,
SL20115/EK40040, bijela

T-komad, bezhalogeni,
SL20115/EK40040, crna

Pak.

24

24
24

Cjenovna
grupa

Cijena
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev

na zahtjev
na zahtjev

na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev

na zahtjev
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Sifra

SL201151
SL20115A9010
SL20115A9011
SL2011529010
SL2011529011
SL2011539010
SL2011539011
SL2011549010
SL2011549011
SL2011569010
SL2011569011

SL2011579010
SL2011579011
SL20115819010

SL20115819011

SL2011589010

SL2011589011

SL20115A9016

Zadrzavamo pravo na tehnicke promjene. * Novo % Van proizvodnje ® Rezervni dio
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